关于不采用远程异地评审的说明

项目名称：2024 年辅警服装采购

鉴于本项目仅凭书面方式不能判断投标人是否能够准确描

述采购需求，需要对样品进行主观判断以确认是否满足采购需求，

故要求投标人投标时提供相应样品，根据《关于全面开展烟台市

政府采购项目远程异地评审模式的通知》第五条“符合下列条件

之一的，可以不采用远程异地评审：（六）需要提供样品的项目”

的规定，本项目不采用远程异地评审方式。

特此说明。

烟台市公安局交通警察支队

2024 年 11 月 15 日

		2024-11-14T14:19:25+0800
	ÑÌÌ¨ÊÐ¹«°²¾Ö½»Í¨¾¯²ìÖ§¶Ó